
Entitatea: DIGH!VA S.R.L. 

Cod CUIIo: 2926799 

Cod IDNO: 1003600007739 

Sediul: 

MD: 2048 

Raionul(rnunicipiul): 103, DDF BOTANICA 

Cod CUATM: 0110, SEC.BOTANICA 

Strada: Grenoble nr.159 bl.6 

SITUATIILE FINANCIARE 
pentru perioada OJ .01.2022 - 31.12.2022 

Activitatea principala: C3109, Fabricarea de mobila n.c.a . 

Forrna de proprietate: 15, PmQrietatea Qrivata 

Forrna organizatorico-juridica: 530, Societap cu rasQundere limitata 

Date de contact: 

Telefon: 022248073 

WEB: 

E-mail: Qjghiva200l@gmai l.mm 

Numele ~i coordonatele al contabilului-~f: DI (dna) Martin Natalia Tel. 079446046 

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: 20 persoane. Confirrnati lipsa salaria~lor 

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* Martin Natalia 

BILANTUL PRESCURTAT 

la 31..12.2022 

AnexelaSNC 
"Prezentarea situatjilor finandare" 

Apmbat de Ministerul Finantelor 
al Republicii Moldova 

Unitatea de mas_ura: leu 

Anexa 1 

Sold la 

Nr. cpt. Indicatori Cod rd. inceputul perioadei de 
gestiune 

Sfi~itul perioadei de 
gestiune 

1 

A. 

2 

ACT IV 

ACTIVE IMOBIUZATE 

I. Imobilizari necorporale 

II. Imobilizari mrporale 

III. Investipi financiare pe tenmen lung 

N Creante pe tenmen lung $i alte active imobi lizate 

TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE 
(rd .010 + rd.020 + rd .030 + rd .040) 

B. ACTIVE CIRCULANTE 

I. Stocuri 

II. Creante curente $i alte active circulante 

III. Investipi financiare curente 

IV. Numerar $i documente ban~i 

TOTAL ACTIVE CIRCULANTE 

3 

010 

020 

030 

040 

050 

060 

070 

080 

090 

100 

4 

3472 

1048496 

1051968 

1114707 

211988 

613344 

1940039 

5 

1806 

1620832 

1622638 

677658 

460579 

674830 

1813067 



c. 

D. 

E. 

F. 

(rd.060-+ rd .070 1- rd .080 + rd.090) 

TOTAL ACITVE 
(rd.050 + rd.100) 

PASIV 

CAPITAL PROPRIU 

I. Capital social ?i neinregi"trdt 

II. Prime de c.apital 

JI!. Rezerve 

N. Profit (pierdere) 

V. Rezerve din reevaluare 

VI. Alte elemente de c.apital propriu 

TOTAL CAPITAL PROPRIU 
(rd .120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170) 

DATORII PE TERMEN LUNG 

DATORII CURENTE 

TOTAL DATORII 
(rd .190 + rd.200) 

PROVIZIOANE 

TOTAL PASIVE 
(rd .180 + rd.210 + rd .220) 

110 

120 

130 

140 

150 

160 

170 

180 

190 

200 

210 

220 

230 

2992007 

300000 

1426349 

1726349 

502593 

763065 

1265658 

2992007 

SITUATIA DE PROFIT ~I PIERDERE PRESCURTATA 
de la 01.01.2022 pina la 31.12.2022 

Indic.atori Cod rd. 
precedenta 

1 

Venituri din vinzari 

Costul vinzari lor 

Profit brut (pierdere brura) (rd.010 - rd .020) 

Alte venituri din adivitatea operciponala 

Cheltuieli de distribuire 

Cheltuieli administrcitive 

Alte cheltuieli din activitalea operci~iona la 

Rezultatul din activitatea operationala: profit 
(pierdere) (rd .030 + rd .040 - rd .050 - rd.060 - rd.070) 

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a) 

Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate ~i 
exceptionale: profit (pierdere) 

Rezultatul din alte activirati: profit (pierdere) (rd.090 
+ rd.100) 

. Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 + rd .110) 

Cheltuieli privind impozitul pe venit 

Profit net (pierdere neta) al perioadei de gestiune 
(rd.120 - rd .130) 

2 

010 

020 

030 

040 

050 

060 

070 

080 

090 

100 

110 

120 

130 

140 

Documente ata~ate - Nota explicativa (fi~ierul pdf) 

3 

Perioada de gestiune 

8857689 

7309718 

1547971 

188864 

978711 

174938 

205458 

205458 

25171 

180287 

curenta 

4 

3435705 

300000 

1895583 

2195583 

501226 

738896 

1240122 

3435705 

Anexa 2 

13433197 

10894480 

2538717 

11136 

623644 

1158366 

190192 

577651 

577651 

69318 

508333 
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