"Prezentarea situatiilor financiare" Aprobat de Ministerul Finantelor al Republicii Moldova

## SITUATIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2022 - 31.12.2022

 Entitatea:
 DIGHIVA S.R.L.

 Cod CUIÎO:
 2926799

 Cod IDNO:
 1003600007739

Sediul:

MD: 2048

Raionul(municipiul): 103, DDF BOTANICA
Cod CUATM: 0110, SEC.BOTANICA

Strada: Grenoble nr.159 bl.6

Activitatea principală: C3109, Fabricarea de mobila n.c.a.

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privată

Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: 022248073

WEB:

E-mail: dighiva2001@gmail.com

Numele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Martin Natalia Tel. 079446046

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 20 persoane. Confirmați lipsa salariaților

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare\* Martin Natalia

Unitatea de măsură: leu

## **BILANTUL PRESCURTAT**

la 31.12.2022

Anexa 1

			Sold la	
Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Începutul perioadei de gestiune	Sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	ACTIV			
	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale	010	3472	1806
	II. Imobilizări corporale	020	1048496	1620832
Α.	III. Investiții financiare pe termen lung	030		
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate	040		
	TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	. 050	1051968	1622638
В.	ACTIVE CIRCULANTE			
	I. Stocuri	060	1114707	677658
	II. Creanțe curente și alte active circulante	070	211988	460579
	III. Investiții financiare curente	080		
	IV. Numerar și documente bănești	090	613344	674830
	TOTAL ACTIVE CIRCULANTE	100	1940039	1813067

	(rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)			
	TOTAL ACTIVE (rd.050 + rd.100)	110	2992007	3435705
	PASIV			
	CAPITAL PROPRIU			
	I. Capital social și neînregistrat	120	300000	300000
	II. Prime de capital	130		
	III. Rezerve	140		
C.	IV. Profit (pierdere)	150	1426349	1895583
	V, Rezerve din reevaluare	160		
	VI. Alte elemente de capital propriu	170		
	TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170)	180	1726349	2195583
D.	DATORII PE TERMEN LUNG	190	502593	501226
E.	DATORII CURENTE	- 200	763065	738896
	TOTAL DATORII (rd.190 + rd.200)	210	1265658	1240122
F.	PROVIZIOANE	220		
	TOTAL PASIVE (rd.180 + rd.210 + rd.220)	230	2992007	3435705

## SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE PRESCURTATĂ de la <u>01.01.2022</u> pînă la <u>31.12.2022</u>

Anexa 2

T-di-abori	0-1-1	Perioada de gestiune		
Indicatori	Cod rd.	precedenta	curenta	
1	2	3	4	
Venituri din vînzări	010	8857689	13433197	
Costul vînzănlor	020	7309718	10894480	
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	1547971	2538717	
Alte venituri din activitatea operațională	040		11136	
Cheltuieli de distribuire	050	188864	623644	
Cheltuieli administrative	060	978711	1158366	
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	174938	190192	
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	205458	577651	
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă)	090			
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere)	100			
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.090 + rd.100)	110			
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.110)	120	205458	577651	
Cheltuieli privind impozitul pe venit	130	25171	69318	
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.120 - rd.130)	140	180287	508333	

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)